
Místo: Plzeň a okolí 7.7.-11.7.2025

Jméno: …......................... Příjmení: ….........................

Rodné číslo: …......................... Bydliště, ulice: ….........................

Obec: …......................... PSČ: ….........................

Tel.brankář: …......................... Klub brankáře: ….........................

Tel: zákonný zástupce: …......................... Velikost rukavic: ….........................

Typ rukavice: UPGloves BŠJL

Velikost oblečení Macron: …......................... UPG Eagle

UPG Arrow

Jmenovka na záda: ….........................

Jak dobře hraješ PS FC 25: Nechi hrát neumím začátečník dobře jsem borec

Zdravotní stav: …..............................…............................…..............................…........................... ….................

Alergie: …............................................. Užívané léky: …........................... ….................

V…......................................... Datum…....................................
( u osob mladších 18ti let podpis zákonného zástupce s uvedením jména a příjmení )

Podpis:…..........................................................

Přihláška na příměstský brankářský kemp 2025

V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), tímto Spolku, 

jakožto správci osobních údajů, uděluji svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů. Tento souhlas uděluji pro všechny údaje, které jsem 

Spolku v souvislosti se svým členstvím jakoukoliv formou sdělil/a nebo v budoucnu sdělím, zejména souhlasím se zpracováním svého jména a 

příjmení, data narození a věku, adresy bydliště, telefonního čísla, emailové adresy či jiných kontaktních a identifikačních údajů. Byl/a jsem 

informován, že Spolek výše uvedené údaje zpracovává na základě oprávněného zájmu za účelem (i) správy a zajištění chodu a organizace 

Spolku, včetně vedení veškerých záznamů a statistik o činnosti Spolku, a (ii) přípravy, organizace a zajištění sportovních, tréninkových či 

soutěžních akcí. Souhlasím, aby Spolek výše uvedené údaje zpracovával na základě mého souhlasu i za účelem (iii) marketingové činnosti 

Spolku.  Tento souhlas uděluji na celou dobu trvání mého členství ve Spolku. Byl/a jsem informován/a právu tento souhlas se zpracováním 

osobních údajů kdykoliv odvolat, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním, o právu na 

přístup k osobním údajům, o právu na opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování osobních údajů, právu vznést námitku proti 

zpracování, právu na přenositelnost údajů, a právu podat stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů). Prohlašuji, že 

všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. 

V souladu s ust. § 84 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tímto Spolku uděluji svůj souhlas s 

pořizováním, využitím a šířením projevů osobní povahy - podobizny mé osoby, obrazových a zvukových záznamů a snímků mé osoby jednotlivě 

či spolu s ostatními členy Spolku, pořízené jakýmikoliv prostředky při herních situacích, trénincích, sportovních utkáních s mou účastí nebo v 

průběhu či v souvislosti s jinými akcemi, jichž se zúčastním v souvislosti s mým členstvím ve Spolku. Souhlas ve výše uvedeném rozsahu uděluji 

zároveň i dalším osobám, které jsou ke Spolku v obchodně právním vztahu (obchodním partnerům a sponzorům). Tento souhlas se vztahuje na 

projevy osobní povahy pořízené v době mého členství ve Spolku. Výslovně však souhlasím, aby byly tyto projevy dále využity a šířeny i po 

skončení mého členství ve Spolku. Zároveň souhlasím, že v souvislosti s pořízením, využitím a šířením projevů mé osobní povahy nemám nárok 

na žádnou finanční ani jinou odměnu

SOUHLAS S POŘIZOVÁNÍM, VYUŽITÍM A ŠÍŘENÍM PROJEVŮ OSOBNÍ POVAHY 

Tímto podávám přihlášku na kemp Brankářské školy Jendy Levého z.s IČO: 09795847 a uděluji 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zaškrtnou typ rukavic


